)

Nos Comes Paunlus Judex Curiae Domini Regis memo-
viae commendamug: Quod Discreto Virg Magistro Johanne
Archidiacono Neugradiensi, filio Stephani do genere Katha
pro se persoualifer el pro Laurencio filio Stephani, {ratre suo
carnali cum softicientibus procuratoriis litteris capituli Styi-
goniensis, et Gwg, filio Gwg de eodem genere similiter perso-
naliter ali una; item Thoma, filio Pauli, filii Tophoyn de eo-
dem genere Katha propria in persona parte al altera, coram
nobis constitutis, propositum exstitit per cosdem communiter
et relatum ministerio vivae vocis : Quod idem magister Johau-
nies Archidizeonus et Laurencius frater suung, ac Gwg, filius
Gwg, quandam possessionem Zammunustura voealam, nuie
apud manns alienas habitam et quaslibet possessiones sen pos-
sessionarias portiones gquondam Stephani, filii Benedicti de
ebdem genere Katha ipsos commmuniter ratione lineas generi-
tionis tangentes, i guibuslibet suis deteatoribus propriis suis
lahoribug et expensis requirere asswmpsissent co modo : ut s
ipsas possessiones vel aliquas ex eisdem requirers et reobti-
nere, sub pecuniam pro eisdem aul pro aliqua cavundem ha-
bere possent, extunce ipsas vel ipsam reobtentas vel reobtentam
possessiones vol possessionem aut pecuniazm pro eisdem aut
pre aliqua earundem receptam cum eodem Thoma filie Pauli,
in tres partes dividere tenerentur coasgnales ita: ubunam por-
tionem prefati magister Johannes Archydiaconus et Lauren-
cius frater suus, secundam dictus Gug, filine Gwg, et tertiam
ipze Thomas, filing Pauli, de ipsis requisitis possessionibus vel
rebus pro eisdem receptis participent possidendam et tenen-
dam, hoe gpecialiter declarato: Quo possessiones apud manus
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ipm:u,q Thomae Alii Pauli, nune habitas eb vggoe modo per
eundem possessas, idem Thomns pacifice eb quiete perpetuo
possideret.  Practerea eadem partes super ommnibus iniuriis,
odiis et diseordiis inter ipsos usque modo Labitis in plenae
picis unionein devenissent et se mutuan vicissitudine reddidis-
sent expeditas. Datum is Visegrad in Quindenis beati Georgii
Martyris. Anvo Domini Millesimo tercentesimo quadrage-
simo.s 1)

LE

Cipitulum Eeelesine Vieadiensis Omuibus Christi fide-
libus praesens seriptum inspecturis Salutem in Omnium Sal-
vatore. Ad universorum notitiam tam praesentivm gquam futu-
vorum harmm gevie yolumus pervenire: (uod cum veceptis
duplicibns literis videlicet patentibus ot clansis Exeellentissimi
Principis Domini Ludoviel Dei gratin Tllustris Kegis Huouga-
rise Domini nostri coufectis, super divisions possessionarii
fcienda et perpetuo duraturn inter Cosmam . filinm Petr,
Petrum, Stephanum et Johannem filios einsdem Cosmae ab
nna parte, ex altera vero Ladislawm, filivm Pauli. item Tho-
mam literatum et Mathinm filics Johannis, filii einsdem Pauli,
unn eom Aonrd, filio Andrgae de Tsaka homine vegio in vis-
dem literis expresso. virmmn diseretum Nicolaum sacerdotem
chori Ecclesiae nostrae pro parvte praedieti Cosmae et filiorum
eina prasfatorum, Ttem pro parte praedictornm Ladislai, Tho-
mae Literali et Matthiae, vivom discretum Blasium sacerdo-
tem  similiter chori Eeclesine nestrar transmisissemus pro
Testimontis ad videndwm divisionem possessionariam praaliba-
tam ; tandem iidem Homo Regius et nostra Testimonia exinde
ad nos reversi cum praedictis partibus, nobis concorditer re-
tulerunt = Quod ipsi in octavis festivitatis Omninm Sanctorum

proxime praeteritiz ad facienr possessionis Zewmeyun vocatae

paviter accessizsent, et convocatis vicinis ef commetaneis eius-
dem, praedictis partibus ibi personaliter comparentibus, locu
sessionum einsdem possessioniz Zomayun hoe modo dividissent :

" Brederije taldltatik n lolessi orssdgos Jevéltarbnu in faseienle
teano antiguitatum Nro 51oaunni 1940 protooollo- A A L pag. 115,

FUGGRLEE; an

(uod meipiendo a quodam Jacu inxta domum Bolug versus orien-
tem omnia loca sessionalia plateae simplicis ordinis usque finen ;
itemineipiondo b Beelesin loca seasionalia similiter sim plicis vie
ex upposito eodem modo nsque finem tendentis versus oceideri-
tem a parte Zom cessisset in jus et proprietutem Cosmee prie-
dieti et filiorum suorum praefatorum. B converso autem loca S£8-
sionalin imeipiendo o domo praedicti Bolug inclusive versus n_c.ci-
dentem et o parte Zam usque finem ; item incipiendo a Sanctug-
rio Beclesine Sanelornm Cosmiae et Dominni Martyrum ommnia
loca sessionalia in vico simplicis ordinis tendente versus orisi-
tem a parte villae Zobuzlo cessissent et essent devoluta in ius
et proprietatem praedictorum Ladisla, filii Pauli, Thomas et
Mathine filiorum Johannis et haeredum eoram perpetuo et
irrevocabiliter possidenda; camnpos vero tam in terris arabili-
bus quam foenetis, et in quibuslibet wtilitatibus communi usui
deputavsent, Ttem tributum pontis seu portus in fuvio Hertu-
bag in duas purtes coaequales dividentes, unam partem eins-
dem fributi Cosmae et filiis suis, aliam vero partem einadem
tributi Ladislao, Thomue et Mathine, tum corum haeredibus
reliquissent perpetuo possidenda, Praeterea quartam partem
ipsius pontis in medio pracfati Ladislaus, Thomas et Mathias,
quartam vero partem in fine Cosmas cum filiiz suis ae sucees-
soribus in perpetunm reficere tenerentur. Deinde ad Possessii-
nem Corpad accedentes similiter partibus praesentibus et con-
sentientibus, vicinisque et commetaieis convoeatis, loca sessio-
nalia dumtaxat de novo cougreganda hoe modn dividissent:
videlicet incipiendo ab Eeclasia versus meridiem usqué finem
uterque vicus cessisset Liadislao, Thomae, et Mathize an tedictis,
& parte vero septemirionali eodem modo ulraque pars viei
Cosmae et filiis suis praefactis cessisset et fuisset devoluta,
Omues autem possessiones eorum apud manus alienas habitas
commisissent, dum rebaberi poterunt, in duas partes conequa-
les dividendas, quarum unn deberet esse Cosmue ot filiorum
suwornm  priedictorum, alis vero Ladislai, Thomae Literati et
Matthiae praetactorum, hoc autem expresso, quod pars A -
rens easdem possessiones swis laboribus et expensis ab alia
parte rvehabita sut rehabitis, ipsa vel ipsius possessionis me-
dietatem expensarum consumptarum deberet rehabers, ad quod
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eaedem parfes in facie praedictarum possessionum, et demum
coram nobis, tempore emanationis praesentinm, sese spontanea
abligarunl veluntate. In cuius divisionis memoriam perpetu-
amaque firmitatem praesentes concessimus Literas nostras pri-
vilegiales pendentis sigilli nostri munimine roboratas. Datum
in festo Beati Briceii Confessoris Anno Domini Millesimo ter-
centesimo quadragesimo sexto, Discretis Viris Philippo Prae-
posito, Ludislao Lectore, Ladislao Cantore, Gregorio Custode,
Dominis et Magistris Canonicis Eeelesine Nostrae salubriter
existentibus, 1)